Novi

(1476)

Postowsko

Providus Johannes proposuit contra
Stephanum pro quadraginta uno et
rationem pellicee et labore veteris
pellicee in valore 3 gr.

A. D. i. p. t. Ep. 13, 28v

szkół

325

Now!

(1476)

Poltowsko

Discretus Marcus substitutus domini
doctoris fecit relationem quia
discretum stephanum scolarem

citavit ad instanciam provice Johannis
opidani poltowien.

A. D. M. D. LXXIII. Ep. 13, 28 v.

Kapstula Now!

339

Pottowosko

(1476)

Honorabilis Swaroczky canonicus
poltowiensis fecit relationem quia hono-
rabiles Gregorium canonicum et ducem
baccalarium scole citavit ad testimo-
nium in causa inter honorabilem
Bartholomeum plebanum in Rothky
ex una et discretum Petrum vicarium
in Wronye.

A. D. P. Ep. 13, 29 v

Poltowsko

Novi

(1476)

Discretus Stanislaus de Prusynowycz
notarius publicus procurator honorabilis
Cristini de Cyrzyngcz plebani in Sulcwo
canonicis plocen. constituit magistrum Petrum
in suum procuratorem.

Presente Erasmo de Poltowsko.

A.D. PT. Ep. 13, 29v

Novi

345

Poltowsko

(1476)

Filia Anna Sczclaxowe et iuvenis et
Johannis de Poltow[is]ka dimisse sunt a
sponsalibus contractis quibus dominus
elegit convalesci ad secunda sponsalia
filia promisit restituere omnia que
habuit ab eo iuvenis.

Presentibus discretis laurencio presbitero
et Saxino.

A. O. P. Ep. 13, 30

Poltowsko

Nur)

(1476)

Anna de Poltowsko dicta Wasskova
oblata citationem debita executam proposuit
contra discretum vicarium vicarium in
Pnyewo pro 7 gr. pro Cerevisia.

A. D. i. P. Ep. 13, 31

nowy
P o l t o w s k o

350

/1476/

In causa nobilis Michaelis de Llada cum honesta Margaretha & Zebrowa de Poltowsko eiusdem procurator proposuit contra nobilem Michaellem de Llada quia apud virum suum olim Zebro pro 2 gr.

A.Dj.Pł. Ep.13, 31

na/

Poltowsko

(1476)

Discretus Laurentius substitutus fecit
relacionem quia discretum Nicolam
vicarium in Pnyewo citavit ad in-
stanciam discreti Nicolai vicaris in Pol-
towsko.

A. D. i. PT. Ep. 13, 31

Now!

Poltowsko

(1476)

Matthias minister ecclesie in Pnyewo
proposuit contra discretum Nicolaum
vicarium in Poltowsko pro duodecem gr.

A. D. 1. P. 2 p. 13, 31v

Poltowsko

(1476)

In causa honeste Czajczyzna cum Petro
Scalipeta de Broskowo, mulier proposuit
contra scelarem pro quibusdam extremo sexternis
sermonum domini viti, scalaris negavit
narrata prout narrantur. -- probat --

Ex relatione facta michi notario per d. Sc.
Mathiam Gubaczyna substitutum Poltowie.
quod scelarem infant ad presentem diem.

(32^{is}: Math. Kalserna)
d. Sc.